
UCHWAŁA NR XXVIII/275/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Natalin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Miętowa” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr 1471 i 1472, obręb 0013 Natalin.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 96F40F0F-AC35-4534-ACDF-47314A976DF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/275/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96F40F0F-AC35-4534-ACDF-47314A976DF9. Podpisany Strona 2

kosinska
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_1
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
       Wyszków

kosinska_2
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
          Natalin

kosinska_3
Dymek
� � � � � �u�l�.� �M�i�ˇ�t�o�w�a�

kosinska_4
Tekst maszynowy
 

kosinska_5
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y�

kosinska_6
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�




